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Andrzej Zaucha utalentowany jazzman, znakomity wokalista, objawienie PRL. Jarek Szubrycht z
dziennikarską pasją rozmawiał z ponad sześćdziesięcioma osobami, które kochały, podziwiały, pracowały,
rywalizowały lub koncertowały z muzykiem. „Życie, bierze mnie”, pierwsza kompletna biografia Andrzeja
Zauchy, to nie tylko historia kariery muzycznej, ale całego barwnego życia artysty, który swoją muzyką i
osobowością przełamywał monotonię PRL.

Jarek Szubrycht, dziennikarz Gazety Wyborczej, z zawodową dociekliwością zebrał wszystkie dostępne
materiały na temat Andrzeja Zauchy, spotykając się między innymi z wieloma osobami, które
osobiście znały muzyka. Poznał ciocię artysty, jego ukochaną córkę, przyjaciół, znajomych z polskiej
sceny muzycznej, współpracowników, autorów tekstów jego piosenek. W ten sposób powstało „Życie,
bierze mnie”, biografia opisująca historię artysty od dzieciństwa po tragiczną śmierć, do której autor
podszedł z szacunkiem, nie szukając w niej sensacji. Czytając „Życie, bierze mnie”, poznajemy
Andrzeja Zauchę jako sportowca, zapalonego kajakarza, zecera, troskliwego ojca, dobrego przyjaciela,
człowieka wypełnionego pokładami nieskończonej energii i muzycznego talentu, rywala z estrady, czy
kolegę z zespołu. Jako jednego z wybitnych polskich jazzmanów o niezwykłym głosie i zwykłego
człowieka, dokonującego zarówno dobrych jak i złych wybory.

W  „Życie, bierze mnie” Jarek Szubrycht z typową dla siebie lekkością pióra pozwala czytelnikom
zaglądnąć za kulisy muzycznej sceny Krakowa w minionych czasach PRL-u. Dla jednych będzie to
powrót do przeszłości, dla innych zupełnie nowe doświadczenie.

„Nie szukałem sensacji, ale prawdy. Nie piszę o tragicznej, głośnej śmierci Zauchy, lecz o jego
barwnym życiu, na przekór peerelowskiej szarzyźnie. O tym, skąd wziął się ten muzyczny diament,
jakie wydarzenia go szlifowały i dlaczego nigdy nie zaświecił pełnym blaskiem”

Jarek Szubrycht
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Mamy dla was kilka egzemplarzy książki „Życie, bierze mnie” Jarka Szubrychta wydanej przez
Wydawnictwo Literackie. Co zrobić, by wygrać tę książkę? Odpowiedzcie na pytanie: Którą z piosenek
Andrzeja Zauchy najlepiej rozpocząć jesienny poranek i dlaczego właśnie nią? Odpowiedź podeślijcie
na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 29 października, do godz. 15.00. W tytule maila
napiszcie: WYDAWNICTWO LITERACKIE. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.
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